
〒264-0004 千葉市若葉区千城台西２-１-１ Tel 043-237-1400 Fax 043-237-1401

千城台公民館の勤務が3年目を迎えま
した。
昨年度の成果と改善点を活かして、
よりよい公民館を目指して参りたいと
思います。本年度もどうぞ
よろしくお願いいたします。

初めまして。福田裕美です。
地域活動やサークル活動に興味があります。
皆様のサポートができることを楽しみに
しています。故郷は南会津です。
どうぞよろしくお願いいたします。

日頃より当館をご利用いただき、誠に
ありがとうございます。
本年も引き続き千城台公民館で勤務す
ることになりました。公民館が皆様に
とってより足を運びやすい場所になる
よう明るい館内を目指します。

皆様が快適に利用できますよう努めて参
ります。
前年度より引き続きよろしくお願いいた
します。

春の陽ざしの中、新しい年度がスタート
しました。
明るく元気に、今年度も頑張ります！
どうぞよろしくお願いいたします。

〇施設内での新型コロナウイルス感染症予防対策に
ついてご理解とご協力をお願いいたします。

1.マスク着用は個人の判断が基本となります。
2.アルコール消毒液を引続き設置いたしますので、
ご自由にご利用ください。

3.体調不良や感染が疑われる場合は、来館をご遠慮
ください。

大木副館長

鈴木主事

福田主事

松﨑さん

板倉さん

時田館長

４月１日から千城台公民館長を務めさせていただくこととなりました時田でございます。
千城台公民館をご利用いただいている皆様には日頃から公民館の管理運営にご理解とご協力

を賜り誠にありがとうございます。
引き続き、皆様に気持ち良くご利用いただけるよう施設管理・衛生管理に努めるとともに、明
るく皆様をお迎えし地域の皆様に親しまれ愛される公民館となるよう務めてまいりますのでよ
ろしくお願いいたします。


	スライド 1

